
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  

Já, níže podepsaný/á, Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text., nar. Klikněte nebo klepněte sem a 
zadejte datum., bytem Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text., 

tímto prohlašuji, že: 

1. souhlasím se zvolením do funkce Zvolte položku. společnosti Klikněte nebo klepněte sem a 
zadejte text., IČO: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text., se sídlem Klikněte nebo 
klepněte sem a zadejte text., zapsaná u Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. pod sp. zn. 
Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. („Společnost“), 

2. souhlasím ve smyslu § 12 zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a 
fyzických osob, ve znění pozdějších předpisů, se zápisem mé osoby v rámci zápisu 
Společnosti do obchodního rejstříku, 

3. splňuji požadavky a předpoklady stanovené zákonem č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech, v platném znění („zákon o obchodních korporacích“), zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem a zakladatelským právním jednáním Společnosti pro 
výkon uvedené funkce, tj. zejména: 

a) jsem plně svéprávný/á, 

b) jsem plně způsobilý/á k výkonu této funkce, 

c) není u mě dána žádná překážka výkonu funkce ani neexistují skutečnosti, které by 
důvodně mohly vést ke vzniku překážky výkonu funkce, 

d) ohledně mého majetku ani majetku obchodní korporace, v níž působím nebo jsem působil/
a v posledních třech letech jako člen voleného orgánu, nebylo vedeno insolvenční řízení 
ani obdobné řízení v zahraničí, ani 

e) proti mně nebylo vedeno žádné řízení podle § 63 až § 65 zákona o obchodních 
korporacích. 

Toto čestné prohlášení jsem si přečetl/a, je mi srozumitelné a odpovídá mé skutečné a svobodné vůli. 
Údaje jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Na důkaz toho toto čestné prohlášení níže uvedeného dne podepisuji. 

Dne Klikněte nebo klepněte sem a zadejte datum. 

_______________________________________ 

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 

{úředně ověřený podpis}


